
 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523647505266445646 en https://sede.sanpedrodelpinatar.es 

Referencia: 2021/6970Q

Procedimiento: Bolsas de trabajo

Interesado: AYUNTAMIENTO MAZARRON  , AYUNTAMIENTO MOLINA DE SEGURA   

Representante:  
PERSONAL_ (AJIMENEZO) 

EDICTO

RELACIÓN  PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA 
CREACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA LA REALIZACIÓN DE 
CONTRATACIONES LABORALES TEMPORALES EN LA CATEGORÍA DE 
TRABAJADOR/A SOCIAL, CUYA  CONVOCATORIA FUE PUBLICADA EN EL BORM Nº 
203 DE FECHA 2 DE SEPTIEMBRE DE 2021.

Por Decreto de la Alcaldía-Presidencia número 2021001083 de fecha 15/11/2021 se 
ha adoptado la siguiente RESOLUCIÓN:

Examinado el expediente que se tramita para la creación de una Bolsa de Empleo 
para la realización de contrataciones laborales temporales en la categoría de Trabajador/a 
Social mediante el sistema de concurso oposición libre, y de conformidad con el informe de 
Personal emitido en el siguiente sentido:

Finalizado el plazo para la presentación de solicitudes el pasado día 17 de 
septiembre de 2021, se han presentado 153 aspirantes. Una vez revisada la documentación 
presentada por los mismos y de conformidad con lo establecido en la convocatoria publicada 
en el BORM Nº 203 de fecha 2 de septiembre de 2021 y en las bases, probadas por acuerdo 
de la Junta de Gobierno Local de fecha 12 de agosto de 2021, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la 
creación de una Bolsa de Empleo para la realización de contrataciones laborales temporales 
en la categoría de Trabajador/a Social, siendo éstos los siguientes ordenados 
alfabéticamente, con expresión de las causas que, en su caso, han motivado la exclusión.

ADMITIDOS:

ORDEN ID FISCAL APELLIDOS Y NOMBRE 

1 4*****78S ABADIA GALVEZ, LUISA BERNARDINA



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523647505266445646 en https://sede.sanpedrodelpinatar.es 

2 4*****62C ABELLAN TUDELA, DANIEL

3 4*****59H ALACID SANCHEZ, NOELIA

4 7*****39S ALCARAZ ESCARABAJAL, MARIA DEL CARMEN

5 4*****89Y ALMAGRO FOULQUIE, LUCIA

6 7*****82R BERTOMEU HUERTAS, CONCEPCION

7 4*****74Q BUENDIA MORENO, MARIA

8 X*****98X CAMARGO GISEL, ANDREA

9 2*****34P CAMPILLO RUIZ, ALBA

10 2*****21F CARDOSO ALCARAZ, CRISTINA

11 2*****39R CARRION GUTIERREZ, MARIA ANGELES

12 2*****78E CASTAÑO MARIN, BEATRIZ

13 2*****14E CELDRAN RODRIGUEZ, MARTA

14 4*****35A CEREZO GALVEZ, MARIA JOSE

15 2*****69X CONESA CAÑAVATE, CONCEPCION

16 4*****41M CONTRERAS TORRES, BEATRIZ

17 4*****59P CREMADES ESPINOSA, MARIA JOSE

18 4*****09B CREMADES PUCHE, ANTONIA

19 2*****21P DIEZ ORTIN, SARA

20 2*****04G EGEA RUEDA DE, PABLO

21 7*****59M EL NATALIB ECHCHAOUI, KHADIJA

22 2*****00W ESCOLAR MARTINEZ, MARIA ANGELES

23 4*****93V FERNANDEZ RIZALDOS, RAQUEL



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523647505266445646 en https://sede.sanpedrodelpinatar.es 

24 7*****32V FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA BELEN

25 2*****14D FUENTES MARTINEZ IRENE

26 4*****86Z GALIAN JIMENEZ, CARMEN MARIA

27 2*****78G GALINDO PEDREÑO, ANA MARIA

28 4*****11M GARCIA BERMEJO, JUAN PEDRO

29 2*****52W GARCIA DIAZ, MARIA

30 2*****62J GARCIA MARTINEZ, GEMA

31 4*****80E GARCIA MARTINEZ, MARINA

32 4*****17G GARCIA MONREAL, SONIA

33 9*****01H GARCIA MORIANO, ARANZAZU PIEDRAS ALBA

34 1*****51X GARCIA RODRIGUEZ, MARTA

35 4*****57C GARCIA ZAPATA, MELANIA

36 4*****99P GIL MORAL DEL, GLORIA

37 5*****88V GONZALEZ JAENES, CRISTINA

38 2*****19K GONZALEZ PEDREÑO, ROSARIO

39 4*****45B GONZALEZ TRISTANTE, ESTHER

40 7*****20Y GRIÑO LOPEZ, FRANCISCO

41 2*****03D GUERRERO IBORRA, CONCEPCIÓN

42 5*****90W GUERRI MARTIN, PALOMA GLORIA

43 4*****88C GUILLAMON MARTINEZ, ANDREA

44 4*****47K GUILLEN CANO, MARIA JOSE

45 2*****87S HERNANDEZ CANOVAS, FRANCISCA



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523647505266445646 en https://sede.sanpedrodelpinatar.es 

46 5*****26S HERRERA GARCIA, ELENA

47 7*****11E HUERTOS PIERA, LOURDES NOELIA

48 1*****85S IZQUIERDO ALARCON, MARIA DE LOS ANGELES

49 4*****87G JARA PEDRO, MARIA

50 4*****42K JIMENEZ INIESTA, LUCIA

51 2*****46E JIMENEZ MADRID, JESUS

52 5*****49H KHAFIFI RAHALI, YOUSRA

53 7*****44R LOPEZ ALCANTARA, VERONICA DEL ROSARIO

54 2*****83N LOPEZ BARRACHINA, AMELIA

55 2*****36E LOPEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN

56 4*****37K LOPEZ GUIRAO, MARIA TERESA

57 2*****88G LORENTE CRUZ, CANDIDO

58 7*****99N LUCAS GIMENO, JOSE FRANCISCO

59 2*****91H MARTINEZ JIMENEZ, MARIA DOLORES

60 4*****40R MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN

61 4*****59T MARTINEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL

62 3*****02M MARTINEZ SERRANO, CARMEN

63 1*****59K MENDEZ RODRIGUEZ, MARIA VICTORIA

64 4*****52X MEROÑO PASTOR, PURIFICACIÓN

65 2*****17Y MOLINA LURQUI, MARIA DEL MAR

66 1*****32C MORENO HERREROS, DAVID

67 4*****62H MUÑOZ SAURA, LUZ VICTORIA



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523647505266445646 en https://sede.sanpedrodelpinatar.es 

68 4*****05H NAVARRO LOPEZ, ESTHER

69 4*****80E NEGADI DIAZ, FATNA

70 2*****81E NUÑEZ FLORES, MARIA

71 7*****44H PACO MARTINEZ, MARIA BELINDA

72 3*****13N PAREDES CASTRO, IVON ZDENKA 

73 4*****81K PEÑALVER COSTA, ISABEL

74 4*****90J PEREA PEREZ, BELEN

75 4*****52Q PEREZ CAMPOY, MARIA ANTONIA

76 4*****80B PEREZ GARAY, MARIA CRISTINA

77 2*****78W PERIAGO MARTINEZ, ANA INES

78 1*****45V POSTIGO ALEMAN, JACINTA

79 1*****24C QUESADA  ALVAREZ, ALBA

80 4*****70Z RIQUELME RIVERA, ANTONIO

81 2*****55Z ROCA CONESA, BELEN

82 4*****39Q ROCAMORA ABELLAN, ELENA MARIA

83 2*****42D RODRIGUEZ CELDRAN, VICTORIA

84 5*****24F RODRIGUEZ CORDOBA, EVA MARIA

85 4*****57C RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL

86 4*****89B RUIZ JOVER, ANA

87 7*****31W RUIZ MENDEZ, MARIA DEL CARMEN

88 4*****75Y RUIZ RUIZ, MARIA REMEDIOS

89 4*****70Z SALA MIRETE, BERTA



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523647505266445646 en https://sede.sanpedrodelpinatar.es 

90 2*****25Z SANCHEZ BLAYA, HERMINIA

91 2*****63V SANCHEZ HERRADA, CAROLINA BELEN

92 3*****73A SANCHEZ JIMENEZ, Mª CARMEN

93 1*****00M SANCHEZ RAJA, INMACULADA CONCEPCION

94 4*****54M SANCHEZ RAMIREZ, MARIA ISABEL

95 2*****55R SANCHEZ RIVAS, MARIA VIRGINIA

96 7*****59G SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCA

97 4*****49S SANCHEZ SARRIA, ARANZAZU

98 2*****16W SERRANO RUIZ, MARIA JOSE

99 2*****15E SIMON GARCIA, MARIA

100 2*****93L TORRES BOLEA, ANTONIA

101 2*****20Z VELAZQUEZ OLMOS, SANDRA

102 1*****67Y VELEZ GARCIA, INMACULADA

103 4*****60L VERA GARCIA, MARIA ANGELES

104 4*****29Y VIZCAINO CANDELA, VIRGINIA

EXCLUIDOS:

REQUISITOS GENERALESORDE
N 

ID FISCAL APELLIDOS Y NOMBRE 

A B C D E F

1 4*****52L ALIAGA ALCANTARA, MARIA NO NO SI SI SI NO

2 4*****68C ARGILES VALLADARES, 
NOELIA

SI SI SI NO NO NO



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523647505266445646 en https://sede.sanpedrodelpinatar.es 

3 7*****09E AYALA LOPEZ, CRISTINA NO NO SI SI SI SI

4 4*****32B BERENGUER CARCELES, 
CRISTINA

NO NO SI SI SI NO

5 4*****94X BERMEJO MARTINEZ, 
VIRGINIA

SI SI SI NO NO SI

6 2*****26S CABALLERO HORRILLO, JOSE 
ANGEL

NO NO SI SI SI SI

7 2*****39Q CALIN NAVARRO MARIA 
VERONICA

NO NO SI SI SI NO

8 3*****56M CALVO GUDE ROSA NO NO SI SI SI NO

9 4*****65G CAMACHO CONESA, MARIA 
DEL PILAR

NO NO SI NO NO NO

10 4*****14J CANOVAS MARTINEZ, MARIA SI SI NO SI SI SI

11 4*****64X CORTES MADRID, OLGA SI SI NO SI SI SI

12 4*****74L FAUS GRAU, MARIA JESUS NO NO SI SI SI NO

13 7*****44B GALLO SALAZAR, NATALIA NO(* ) NO(* ) NO(* ) NO(* ) NO(* ) NO(*)

14 5*****85Z GARCIA CANO, FRANCISCO NO NO SI NO NO NO

15 2*****46V GARCIA FERNANDEZ, TANIA SI SI SI SI SI NO

16 2*****41W GARCIA GIL, YOLANDA NO NO SI SI SI NO

17 4*****62S GARCIA GIMENEZ, BEATRIZ SI SI SI SI SI NO

18 2*****23A GARCIA MARTINEZ, 
FRANCISCA

SI SI NO SI SI SI

19 4*****82A GARCIA MARTINEZ, MARIA 
JOSEFA

SI SI SI NO NO SI

20 4*****34L GIL BERNAL, LORENA NO NO SI NO NO SI



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523647505266445646 en https://sede.sanpedrodelpinatar.es 

21 4*****46G HERNANDEZ HERNANDEZ, 
YOLANDA

NO NO SI SI SI NO

22 Y*****50R LAGLIL, FATIMA EZZAHRA SI SI SI NO NO SI

23 7*****07X LOPEZ DJEDID, SUSANA SI SI SI NO NO SI

24 4*****07Q LOPEZ ORTUNO, ANGELA NO NO SI SI SI NO

25 5*****72B LOPEZ VALVERDE, IRENE 
ENCARNACIÓN

SI SI SI SI SI NO

26 4*****95Z LORENTE SANCHEZ, MARIA SI SI NO SI SI SI

27 4*****03X MARCOS FERNANDEZ, INES 
MARIA

SI SI SI SI SI NO

28 7*****31G MARIN GUIJARRO, NOELIA SI SI SI SI SI NO

29 7*****35N MARQUEZ JIMENEZ, MARIA 
JESUS

SI SI SI NO NO SI

30 5*****17T MARTIN NOVILLO, MERCEDES SI SI SI NO NO SI

31 Y*****11C MATARAZZO, CLAUDIO SI SI SI NO NO NO

32 4*****82E MOLINA MARTINEZ, JUDIT NO NO SI NO NO NO

33 7*****70X MUÑOZ FERNANDEZ, MARIA 
DEL ROSARIO

SI SI SI NO NO SI

34 4*****11Y MUÑOZ INIESTA, MARIA 
ISABEL

NO NO SI SI SI NO

35 4*****45D MUÑOZ OLMOS, TARA SI SI SI SI SI NO

36 4*****50R MURCIA MORENO, MARIA 
ANGELES

NO NO SI SI SI SI

37 2*****62Q NICOLAS MUÑOZ, 
ENCARNACION

NO NO NO NO NO NO

38 4*****16G OLIVER JIMENEZ, NURIA SI SI SI NO NO SI



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523647505266445646 en https://sede.sanpedrodelpinatar.es 

39 7*****84R ORTEGA LOPEZ, INES NO NO SI SI SI SI

40 3*****29J RIVADULLA RODRIGUEZ, 
VERONICA

SI SI SI NO NO NO

41 4*****22D RUEDA ROMAN, MARIA DE 
LOS ANGELES

SI SI SI SI SI NO

42 7*****66E SALVADOR FERNANDEZ, 
CLARA

SI SI SI NO SI SI

43 2*****42M SANCHEZ PARRA, JOAQUIN NO NO SI SI SI NO

44 4*****15V SIMON MORA, RAMON NO NO SI NO NO NO

45 2*****43L SORIA FERNANDEZ, MARIA 
JOSEFA

SI SI SI NO NO SI

46 4*****89E TERUEL NOGUERA, CRISTINA NO NO SI NO NO NO

47 2*****92Y TORRENTE INGLES, 
INMACULADA CONCEPCION

SI SI SI SI SI NO

48 4*****48W TOVAR VILLABOA, ALBA NO NO SI NO NO NO

49 2*****42Z URREA BALANZA, IRENE NO NO SI SI SI NO

SEGUNDO.- Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles 
para la subsanación de las solicitudes que hayan sido excluidas, a partir de la publicación de 
la presente en página web municipal, en la forma establecida en el artículo 68 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común.

Dichas reclamaciones, si las hubiere, serán aceptadas o rechazadas en la resolución 
por la que se apruebe la lista definitiva que será hecha pública en la forma establecida en el 
párrafo anterior.

Si no se presentase ninguna reclamación contra la lista provisional en el plazo 
previsto, la misma devendrá en definitiva, sin necesidad de nueva publicación.

TERCERO.- Constituir el Tribunal calificador y convocarlo para la celebración de la 
fase de la oposición y del concurso indicando, lugar y fecha, de la celebración del mismo.



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523647505266445646 en https://sede.sanpedrodelpinatar.es 

La Alcaldesa


		2021-11-17T14:36:27+0100
	Firma
	CRIPTOLIB




